

Årsredovisning för  
**Lidköping Hotell AB**

556402-4981

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Hemberg  
Styrelseledamot

2025-01-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lidköping Hotell AB, 556402-4981, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och Konferensverksamhet (Edward Hotell).  
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Edward hotell i Lidköping AB (org nr 556514-6536)  
Företaget har sitt säte i Lidköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beläggningen har stadigvarande förbättrats under bokslutsåret, driftskostnaderna har under året ökat i takt med generellt ökande kostnader i ekonomin nationellt.

Vi ser med tillförsikt på framtiden och fortsätter investera i våra rum och lokaler för att kunna bemöta våra gästers förväntningar.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	21 610	19 756	17 575	10 568
Resultat efter finansiella poster	2 761	2 660	2 642	-449
Soliditet %	38,6	6,1	-10,6	-100,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdefinitioner och skatter.

Soliditet %

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-507 774	647 883
Balanseras i ny räkning		647 883	-647 883
Årets resultat			2 178 758
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>140 109</b>	<b>2 178 758</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	140 109
Årets resultat	2 178 758
<b>Summa</b>	<b>2 318 867</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	318 867
<b>Summa</b>	<b>2 318 867</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 609 932	19 756 394
Övriga rörelseintäkter		154 717	445 878
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 764 649</b>	<b>20 202 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 540 745	-1 537 913
Övriga externa kostnader		-10 212 341	-9 200 122
Personalkostnader	3	-7 054 406	-6 604 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 304	-187 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 005 796</b>	<b>-17 530 146</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 758 853</b>	<b>2 672 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		35 735	12 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 094	-24 697
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 641</b>	<b>-11 733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 761 494</b>	<b>2 660 393</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-2 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 761 494</b>	<b>660 393</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-582 736	-12 510
<b>Årets resultat</b>		<b>2 178 758</b>	<b>647 883</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	632 116	277 602
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>632 116</b>	<b>277 602</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>632 116</b>	<b>277 602</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		37 053	59 616
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>37 053</b>	<b>59 616</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		395 490	515 905
Fordringar hos koncernföretag		1 125 000	0
Övriga fordringar		10 757	17 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		408 484	377 953
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 939 731</b>	<b>911 573</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 650 884	2 711 219
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 650 884</b>	<b>2 711 219</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 627 668</b>	<b>3 682 408</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 259 784</b>	<b>3 960 010</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		140 109	-507 774
Årets resultat		2 178 758	647 883
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 318 867</b>	<b>140 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 418 867</b>	<b>240 109</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 658	1 058
Leverantörsskulder		1 093 492	1 207 592
Skatteskulder		585 292	14 530
Övriga skulder		1 181 021	1 567 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		978 454	928 887
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 840 917</b>	<b>3 719 901</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 259 784</b>	<b>3 960 010</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 650 026	7 413 118
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	552 818	236 908
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 202 844</b>	<b>7 650 026</b>
Ingående avskrivningar	-7 372 424	-7 184 700
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-198 304	-187 724
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 570 728</b>	<b>-7 372 424</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>632 116</b>	<b>277 602</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	14	13

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 125 000	0
Reglerade fordringar	0	-1 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 125 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 125 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Företagsinteckningar	5 800 000	5 800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 800 000</b>	<b>5 800 000</b>

## Underskrifter

Lidköping

*Ulf Hemberg*

2024-11-28

Ulf Hemberg  
Styrelseordförande

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Marina Svensson*

Marina Svensson  
Auktoriserad revisor
